[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«31» марта 2017 № 23/2

Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           РЕШЕНИЕ

«31» марта 2017  № 23/2

поселок Красный Октябрь

Об  установлении размера платы за наем на 2017 г.

   В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, п. 5 ч. 1 ст. 8 Устава Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района

Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения

Шумерлинского района решило:

1. Установить размер платы для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда за пользование жилыми помещениями (плата за наем) по Краснооктябрьскому сельскому поселению Шумерлинского района согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района», подлежит размещению на официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017 г.
Глава Краснооктябрьского
сельского поселения

                                                        Т.В. Лазарева
                                                                                                                         Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Краснооктябрьского сельского поселения

Шумерлинского района

От 30.03.2017 № 23/2
Размер платы

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

за пользование жилыми помещениями (плата за наем)

по Краснооктябрьскому сельскому поселению Шумерлинского района

	№ п/п
	Вид жилого здания
	Размер платы за наем жилого помещения за 1 кв. метр общей площади жилья в месяц (с НДС), в рублях

	с 01.01.2017

	1.
	Жилые здания с кирпичными, бетонными, крупнопанельными, деревянными стенами и стенами из прочих материалов
	0,81

ПРИМЕЧАНИЕ:

Плата за наем жилого помещения не взимается с граждан, проживающих в неблагоустроенных жилых домах (без центрального отопления), с износом более 60 %.